様式第５号（第８条関係）

年  月  日

新居浜市長 様

申出者 住所

    氏名

空き家バンク利用者登録申請書

空き家バンクの趣旨を理解し、新居浜市空き家バンク実施要綱第８条第１

項の規定により、下記の誓約に関する事項に同意のうえ、次のとおり申請し

ます。

氏 名                  （年齢    歳）

住 所

電話番号

メールアドレス

利用目的

同居する

家族人数

             人（本人含む）

（うち20歳未満    人）

記

誓約に関する事項

 私は、空き家バンク利用者登録を通じて得られた情報については、私自

身が利用の目的に沿って利用し、決して他の目的には使用しません。

また、空き家バンク物件登録者又は空き家バンク登録事業所に情報を提供す

ることに同意し、本市への移住・定住について、関係者による情報提供、実態調

査、分析等を受けることについても同意します。

なお、空き家を利用することとなったときは、新居浜市空き家バンク実

施要綱に定められた事項を遵守し、新居浜市の生活文化や自然環境への理

解を深め、居住者としての自覚を持ち、地域の活性化に寄与することを誓

約します。